
 

 

 
 
 
 
 
Il Direttore      
Prof. Alberto Marinelli 

 

 

Repertorio n. 6/2020 

Prot n. 36 del 14/01/2020 

 

Il Direttore del Dipartimento di  

COMUNICAZIONE E RICERCA SOCIALE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 

07/04/2017; 

VISTO  il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo dell’assegno di 

ricerca bandito ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 

19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione; 

VISTA la delibera del S.A. del giorno 11 giugno 2019, prot. n. 0055359 del giorno 19 giugno 2019, 

nella quale si approva l’assegnazione di n.2 assegni di ricerca al Dipartimento di 

Comunicazione e Ricerca Sociale, categoria A, fondi 5x1000; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 16 ottobre 2019 con la quale si approva 

l’emanazione del presente Bando; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 

Dipartimento 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del giorno 16 dicembre 2019, che ha 

nominato la Commissione di concorso di cui al predetto bando 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 

suindicato, per il settore scientifico disciplinare SPS/08, sia così composta: 

 

Alberto Marinelli, PO, Presidente, SPS/08, Sapienza 

Paola Panarese, PA, SPS/08, Membro, Sapienza 

Stefania Parisi, RTDA, SPS/08, Segretario verbalizzante, Sapienza 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 

del Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale. e dell’Ateneo. 

 

Roma, 14 gennaio 2020 

 

Prof. Alberto Marinelli 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


